

# **Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS**

**Hvidovrevej 406, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 32 64 42 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

**Henrik Brunsgaard Dreyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS Hvidovrevej 406 2650 Hvidovre
	Telefon: 36493888 Telefax: 38771478
	CVR-nr.: 32 64 42 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Brunsgaard Dreyer, Advokat
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.234 t.kr. mod 6.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr. mod 2.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.233.841</b>	<b>6.773.370</b>
1 Personaleomkostninger	-3.593.790	-3.637.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.825	-40.765
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.595.226</b>	<b>3.095.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-117.898	-115.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.477.328</b>	<b>2.979.567</b>
2 Skat af årets resultat	-328.175	-658.559
<b>Årets resultat</b>	<b>1.149.153</b>	<b>2.321.008</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.000	3.900.000
Overføres til overført resultat	69.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.578.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.149.153</b>	<b>2.321.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.940	31.900
Grunde og bygninger	4.468.789	4.506.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.493.729</u>	<u>4.538.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.493.729</u></b>	<b><u>4.538.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.387	607.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.099
Udsudte skatteaktiver	44.377	37.712
Andre tilgodehavender	151.354	0
Periodeafgrænsningsposter	0	111.502
Tilgodehavender i alt	<u>427.118</u>	<u>833.042</u>
Likvide beholdninger	<u>843.319</u>	<u>4.790.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.270.437</u></b>	<b><u>5.623.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.764.166</u></b>	<b><u>10.162.064</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	132.000	132.000
4 Overført resultat	1.903.423	1.834.270
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	3.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.215.423</u></b>	<b><u>5.866.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.174.215	2.293.275
Anden gæld	83.481	30.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.696</u>	<u>2.323.275</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	119.060	115.915
Selskabsskat	334.840	663.344
Anden gæld	837.147	1.193.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.047</u>	<u>1.972.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.548.743</u></b>	<b><u>4.295.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.764.166</u></b>	<b><u>10.162.064</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.540.447	3.584.135
Andre omkostninger til social sikring	16.852	18.935
Personaleomkostninger i øvrigt	36.491	34.019
	<b>3.593.790</b>	<b>3.637.089</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	334.840	663.344
Årets regulering af udskudt skat	-6.665	-4.785
	<b>328.175</b>	<b>658.559</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	132.000	132.000
	<b>132.000</b>	<b>132.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.834.270	3.413.262
Årets overførte overskud eller underskud	69.153	-1.578.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-900.000	0
	<b>1.903.423</b>	<b>1.834.270</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	3.900.000	0
Udloddet udbytte	-3.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.000	3.900.000
	<b>180.000</b>	<b>3.900.000</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.293.275	119.060	2.174.215	1.664.779
Anden gæld	83.481	0	83.481	0
	<b>2.376.756</b>	<b>119.060</b>	<b>2.257.696</b>	<b>1.664.779</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.469 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er til fri disposition.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrex Advokat Holding ApS, CVR-nr. 40285148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
